РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ УНЕЧСКИЙ РАЙОН

ПАВЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

0x04.06.2020 года №4-42
с.Павловка

Об утверждении структуры Павловской сельской администрации

В соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Федеральным Законом № 131 -Фз от

06.10.2003 г. «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Павловское сельское поселение»,

Павловский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ :

1. Структуру Павловской сельской администрации утвердить(Приложение № 1).

2. решение Павловского сельского Совета народных депутатов №124 от 07.04.2017 года
считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на
правоотношения с 01.01.2020 г.

Глава Павловского

сельского поселения жшьчик С.Н.